

## PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG PANITIA SELEKSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA

#### JABATAN FUNGSIONAL GURU

Jl. Laksamana (LC) Baktiseraga, Singaraja, Bali.

### PENGUMUMAN

NOMOR: 800 / 1358 / III / BKPSDM / 2023

#### **TENTANG**

# HASIL SELEKSI CALON PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) GURU DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG TAHUN 2022

Berdasarkan Surat Badan Kepegawaian Negara Nomor 2674/R-KS.04. 03/SD/K/2023, Tanggal 7 Maret 2023, Perihal Penyampaian Hasil Seleksi Calon PPPK Jabatan Fungsional Guru Tahun 2022 dan Surat Badan Kepegawaian Negara Nomor 2851/B-KS.04.01/SD/K/2023, Tanggal 8 Maret 2023, Perihal Penyesuaian Jadwal Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPPK Guru Tahun 2022 bersama ini dapat disampaikan sebagai berikut:

#### A. Hasil Seleksi

- Hasil Seleksi dan Penempatan CPPPK Guru di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Buleleng merupakan hasil pengolahan data dari pemetaan yang dilakukan oleh Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi;
- 2. Hasil Seleksi CPPPK Guru dapat diunduh pada link https://bit.ly/hasilSeleksiPPPKGuru2022;
- 3. Peserta yang dinyatakan Lulus pada seleksi CPPPK Guru di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun 2022 sebagaimana tersebut dalam lampiran pengumuman ini dengan kode "**P/L**";
- Peserta dapat melakukan klarifikasi berupa sanggahan terhadap hasil seleksi melalui akun SSCASN . Masa Sanggah dapat dilakukan mulai tanggal 10 s/d 12 Maret 2023 dan Jawab Sanggah dilakukan mulai tanggal 13 s/d 19 Maret 2023.

# 

 Proses pengolahan hasil seleksi dan urutan peringkat nilai adalah kewenangan Kementerian Pendidikan , Kebudayaan , Riset dan Teknologi;



- Pastikan hanya menerima informasi yang bersumber dari media resmi BKPSDM Kabupaten Buleleng website <a href="https://bkpsdm.bulelengkab.go.id">https://bkpsdm.bulelengkab.go.id</a> media sosial resmi Facebook (Fb) Bkpsdm Buleleng Kab dan Instagram (Ig) bkpsdm\_buleleng;
- 3. Seluruh tahapan pelaksanaan seleksi CPPPK Guru di Pemerintah Kabupaten Buleleng **TIDAK DIPUNGUT BIAYA**.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Singaraja, 9 Maret 2023 Selaku Ketua Panitia Seleksi PPPK Guru Tahun 2022

